ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

AVISO N° 13/COPSS

8ª CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO MÉDICA - PSS 001/2024

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, instituído pela

Portaria n° 180/2024, no uso de suas atribuições, CONVOCA os candidatos abaixo para a

AVALIAÇÃO MÉDICA, que acontecerá no dia 26/06/2024, às 08:00h, na JUNTA MÉDICA DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS DE RIO

LARGO (SEARH), localizada na Galeria Napolis, Rua Napoleão Viana, S/N, bairro Prefeito Antônio

Lins de Souza, Rio Largo, Alagoas. É importante destacar que os candidatos aprovados devem chegar

na Junta Médica, impreterivelmente, às 08:00 horas, uma vez que não serão atendidos aqueles que

forem em horário diferente do estabelecido.

CARGO/FUNÇÃO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

26 557
SABRINA LIMA DA

SILVA
088.***.***-46 11/01/1994 40 APROVADO

27 223
LUANE DA SILVA

XAVIER
131.***.***-96 31/05/1994 40 APROVADO

28 571
SUZZYCLERES SANTOS

DE OLIVEIRA
066.***.***-13 29/07/1995 40 APROVADO

29 365
MAYARA VALESCA

VITORINO DA SILVA
122.***.***-06 06/08/1996 40 APROVADO

30 50
ALICE MIRELE DOS
SANTOS GALDINO

122.***.***-40 29/08/2002 40 APROVADO

31 272
WILLIAMS FERNANDO

BEZERRA DA SILVA
118.***.***-11 21/11/2003 40 APROVADO

32 25
CARLA GALDINO DOS

SANTOS
142.***.***-30 03/01/2006 40 APROVADO

33 219
MARCIO CALHEIROS

MORAES CAVALCANTE
129.***.***-46 08/03/2006 40 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: VIGIA

DATA: 26/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

51 124
MANOEL CLAUDINO

DA SILVA
679.***.***-68 02/02/1968 80 APROVADO

52 120
VALTER DE OLIVEIRA

SANTOS
676.***.***-91 02/05/1969 80 APROVADO

53 121
JOEL CARDOSO DA

SILVA
926.***.***-49 10/12/1971 80 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

54 89
JOSÉ ADEMIR DE
SOUZA TORRES

039.***.***-65 20/08/1979 80 APROVADO

55 504
JOSÉ ROBERTO DA

SILVA
037.***.***-38 22/03/1981 80 APROVADO

56 93
JOSÉALDO VICENTE

DA SILVA
044.***.***-07 05/12/1981 80 APROVADO

57 83
JOÃO PAULO DE
CASTRO E SILVA

043.***.***-50 17/10/1983 80 APROVADO

58 229
DJAVAN JOSÉ DA

SILVA
086.***.***-10 20/01/1986 80 APROVADO

Rio Largo – AL, 21 de junho de 2024.

José Aroldo Soares Ferro

Presidente da Comissão Organizadora do PSS

Portaria n° 180/2024